- Wilno** — Eccl. S. Raphael Arch. — Titul. Eccl. d x. 1 cl. c. Oct. com. — **S.** (M. P.) Per tot. Oct. exc. 27 et 28 huij. com. in Vesp., Laud. et Mis. Gl. Cr. — 25, 26, 29 et 30 huij. **De die infra Oct.** sdx. — **O.** IX l. et com. fest. v. Vig. — 31 huij. **Octava**, d xm. — **O.** IX l. et com. Vig.
- F. 6. Ss. Chrysanthi et Dariae Mm. splx. — Sx.**
Ll. 1 et 2 de Scr. occ., 3 l. pr., *Te Deum*. — Ad Laud. Suffr. — Ad Prim. Prec. domin. — Mis. pr. Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad lib. — Vesp. de seq. **S.** ut in Comm. Dedic. Eccl. — Compl. Dom. De S. Evaristo PM. h. a. nihil.
- 26 A.** *Sabb. (Vigil. anticip. Ss. Simonis et Iudae de qua nihil.). Annivers. Dedicationis Perinsignis Basilicae Metropolit. Vilnensis, dx. 1 cl. c. Oct. comm.* — **S.** Off. de Comm. Dedic. — In Mis. Gl. (O. C.), Cr. — Vesp. de seq. **S.** com. praec. et Dom. — Compl. Dom. Dox. pr.
Cras moneatur populus de abstin. et ieun. fer. 5 sequ. et de festo OO. Sanet. fer. 5 seq.
Cras in Basil. Metropolitana et in omnibus Ecclesiis Paroecialibus coram SS. Sacramento exposito recitari debent Litaniae de Sacratissimo Corde Jesu et formula (a. 1925 reformata) Consecrationis generis humani SS. Cordi Jesu (S. R. C. 28 Apr. 1926 a.).
Cras collecta pro Actione Catholica.
- 27 A.** *(M. P.) DOM. XX P. PENTEC. et V Octobr. — Domini Nostri Iesu Christi Regis, dx. 1 cl.* — **S.** Off. pr., IX l. et com. Dom. — Ad Prim. V. Rbr. *Qui primatum.* — Mis. pr., Gl., 2 or. Dom. (O. C.) Cr., Prf. pr., UE. Dom. — Vesp. pr. l., com. seq. et Dom.
Jeziory, Leonpol, Skrzibowce — Titul. Eccl. — Oo. ut per Archidioec. — Per tot. Oct. exc. 1 et 2 Nov. com. in Vesp., Laud. et Mis. Gl. Cr. Prf. pr. — 29 et 30 huij. **De d. inf. Oct.**, sdx. — **O.** — 31 huij. **de 5 die infra Oct.**, sdx. — **O.** IX l. et com. Vig.
- F. 2. Ss. Simonis* et Iudae* App., dx. 2 cl.** — **S.** Mis. pr. Gl. (O. C.) Cr., Prf. App. — Vesp. de festo.
- Kazduny, Marcinkańce, Werenowo — S. Thaddaei Ap.** — Titul. Eccl., dx. 1 cl. c. Oct. comm. — **S.** (M. P.) Oo. ut per Archidioec. — 29 et 30 huij. **De die infra Oct.** sdx. — **O.** — 31 huij. **De 4 die infra Oct.**, sdx. — **O.** IX l. et com. Vig. — 3 Nov. com. Oct. — 4 Nov. **Octava**, d xm. **O.** IX l. et com. SEC.
- F. 3. De IV d. infra Oct. Dedic., sdx. — O.** Ll. I N. de Scr. *Igitur Eleazarus*, ex fer. 2 (olim ex Dom. praec.) cum. RR. fer. 3. — In Mis. Gl.,

2 or. B., 3 or. *Eccl.* v. pro Papa, Cr. — Vesp. de Oct. — Compl. fer.

F. 4. **D**e **V**d. **infra Oct. Dedic.**, *sdx.* — **O.**

Ll. I N. *Mortuo itaque c. RR.* fer. curr. — In Mis. Gl. 2 or. B., 3 or. *Eccl.* v. p. Papa, Cr. — Vesp. de Oct. — Compl. fer.

Cras prohib. Mis. vot. priv. et quotid. Def. sine cantu.

F. 5. (*Abstin. et jejun.*) *Vigilia Omn. Sanctorum.* — **D**e **VI d. infra Oct. Dedic.**, *sdx.* — **O.** IX l.

et com. Vig. — In Mis. de Vig. (viol.) sine Gl., 2 or. Oct., 3 or. B. — Vel Mis. de Dedic. Gl., 2 or. Vig., 3 or. B., Cr., UE. Vig. — In *Basil. Metrop.* Mis. conv. de Vig. sine Gl., 2 or. de Spir. S., 3 or. *Eccl.* — Extra Chor. dic. Mis. de Oct. sine com. Vig. et sine ult. Ev. Vig. — Vesp. de sequ. **S.** pr. l. — Compl. Dom.

NOVEMBER 30 d.

F. 6. (*Permitt. carnes.*) (M. P.) **OMNIUM SANTORUM**, *dx. 1 cl. c. Oct. comm.* — **S.** Off. pr. — In Mis. Gl. (O. C.) Cr. — Hodie prohib. Mis. votiv. de SS-mo Corde Iesu etiam in *Eccl.* et *Orat.* ubi exercitia pietatis in honorem divini Cordis mane peraguntur et eius loco dicenda est Mis. de festo, Gl., 2 or. SS. Cord. (sub unica conclusione c. 1 or.) Prf. SS. Cord., UE. SS. Cord. — Vesp. de festo. Post. *Ben. D-no* dic. Vesp. Def. (c. *nig.*) sub ritu dupl. — Compl. Def. pr.

Święciany, Skrundzie, Wilno — *Eccl.* OO. SS. — Titul. *Eccl.* — Oo. ut per Archidioec.

Cras prohib. Mis. et Bened. pro sponsis.

Si Vesp. Defunct., extra chorum, separantur a Vesp. anteced. diei, tunc praemittuntur *P a s t e r n o s t e r* et *A v e.* — Matutin. cum *Laud.* Def. in privata recitatione anticipari possunt. — Officium et Miss. de Oct. Oo. SS. cras omnino omittuntur et fit ttm. Offic. pro Defunctis a hodiern. Vesp. ad Nonam crastinam.

Absolutis Vesp. Def. in choro hodie et post Mis. cras **Processio Defunctorum** cum stationibus ut in noviss. Rituali notatur.

Cras pro distributione Communion. extra Miss. adhib. color violac. — Cras singula altaria sunt privilegiata. — Omnes Missae celebrantur in colore nigro. Si habendus sit sermo in solemnii functione, fit non post *Evang.*, sed finita Miss., ante process. Concionator non petit benedictionem ab Antistite nec recitat *Salutat. Angelicam.* — Praesente corpore prima Missa dicitur, addita tamen in hac Miss. exsequiali, sub una conclusione, oratione pro eodem defuncto, ut in die obitus.

30
A.
DV.

31
A.

Ex concessione **Benedicti PP. XV**, de die 10 aug. 1915 an., omnes et singuli Sacerdotes possunt **tres Missas pro Def. crastina die celebrare**. Pro una Miss. stipendum accipere licet, altera (gratis) pro oo. Fid. Def., celebranda est et tertia (item gratis) ad mentem Summi Pontificis. Prima Miss. (si sit unica, vel si sit cantata) sumitur ut in Missali pro Commemor. OO. Fid. Def., altera ut in Annivers. Defunct., tertia vero quotidiana nuncupata, c. unica oratione, quae in Mis. 2 loco habetur. In oo. Mis. recit. Dies irae. — De rito celebrandi **tres Miss.** vide dicta in festo Nativ. Domini. — Qui unicam Missam celebrat, primam legat; eamdem adhibeat, qui Missam cum cantu celebraturus sit, facta ei potestate anticipanda secundae ac tertiae. — Missae priv. in Eccl., ubi SS. Sacr. solemniter exponitur, dic. in param. viol. color.